事 務 連 絡
平成 22 年 3 月 29 日

関 係 各 位

八幡浜市保健センター所長

社会福祉施設等における新型インフルエンザに係る今後のクラスター
（集団発生）サーベイランスの協力について

 平素より介護保険事業の円滑な運営にご協力を賜り、誠に有難うございます。
 さて、別紙のとおり厚生労働省より平成 22 年 3 月 26 日付け事務連絡「社会

福祉施設等における新型インフルエンザに係る今後のクラスター（集団発生）

サーベイランスの協力について」が発出されましたのでお知らせ致します。
 施設入所者、ご家族及びサービス利用者、職員の皆様方への周知をお願い致

します。

〒796-0021
八幡浜市松柏乙 1101 番地
八幡浜市保健センター介護サービス係

tel 0894-24-6628  fax 0894-24-6652
hoken-center@city.yawatahama.ehime.jp

	01市→事業所.pdf
	02国→市